

DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania na zadanie pn. „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Jedwabno”.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 2

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zamawiający: Gmina Jedwabno, ul. Warmińska 2, 12-122 Jedwabno, udziela wyjaśnień na pytania do specyfikacji warunków zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 na wykonanie usługi pod nazwą: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Jedwabno.

Pytania do części komunikacyjnej:

Pytanie nr 1

Wnioskuje o potwierdzenie, że ochroną mają być wskazane w Załącznikach do SWZ: 15 pojazdów w zakresie OC ppm, 10 pojazdów w zakresie AC (o łącznej wartości 2 213 100 zł w pierwszym roku, 2 102 500 zł w drugim roku, 1 996 950 zł w trzecim roku), 10 pojazdów w zakresie NNW, 2 pojazdy w zakresie płatnego Assistance (nr rej. NSZKP31, NSZRF75), 1 pojazd w zakresie wariantu bezpłatnego zgodnego z OWU Wykonawcy (nr rej NSZRG30)

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 2

Wnioskuje o dodanie zapisu, że Wykonawca zastrzega prawo do złożenia odrębnej propozycji składkowej dla nowo nabywanych pojazdów osobowych i ciężarowych do 3,5T, których wartość przekroczy 200.000 zł lub moc silnika przekracza 350KM

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

Wnioskuje o potwierdzenie, że we wszystkich nieuregulowanych w zapytaniu zapisach zastosowanie będą miały postanowienia, w tym ograniczenia, określone w OWU Wykonawcy.

Zamawiający nie określa listy wyłączeń, więc Wykonawca oczekuje potwierdzenia, że będzie mógł zastosować te, która są w jego OWU.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 4

Wnioskuje o potwierdzenie, że Zamawiający nie przewiduje w okresie zamówienia zakupu pojazdów elektrycznych, a w przypadku zgłoszenia takich pojazdów Wykonawca będzie miał prawo zastosowania warunków odmiennych niż wskazane w propozycji.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że nie przewiduje w okresie zamówienia zakupu pojazdów elektrycznych.

Pytanie nr 5

W odniesieniu do Ubezpieczenia AC, wnioskuje o potwierdzenie zakresu terytorialnego w postaci RP i innych państw Europy, z wyłączeniem Rosji, Białorusi, Ukrainy i Mołdawii

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 6

W odniesieniu do Ubezpieczenia Następstw Nieszczęśliwych Wypadków kierowców i pasażerów (NNW), wnioskuje o potwierdzenie zakresu terytorialnego w postaci RP i pozostałe państwa należące do systemu Zielonej Karty, z wyłączeniem Rosji, Białorusi, Ukrainy i Mołdawii

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 7

W ramach Ubezpieczenia ASS, wnioskuje o potwierdzenie zakresu terytorialnego do państw należących do Unii Europejskiej oraz Albanii, Andory, Bośni i Hercegowiny, Czarnogóry, Islandii, Lichtensteinu, Macedonii Północnej, Monako, Norwegii, San Marino, Serbii, Szwajcarii, Turcji (część europejska), Watykanu, Wielkiej Brytanii, z wyłączeniem Rosji, Białorusi, Ukrainy i Mołdawii

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 8

Wnioskuje o zgodę na zastosowanie do wszystkich ryzyk komunikacyjnych klauzuli sankcji: „Ubezpieczyciel nie świadczy ochrony ani nie wypłaci świadczenia w zakresie w jakim ochrona lub wypłata świadczenia naraziłyby Ubezpieczyciela na konsekwencje związane z nieprzestrzeganiem rezolucji ONZ lub regulacji sankcyjnych, embarga handlowego lub sankcji ekonomicznych wprowadzonych na podstawie prawa Unii Europejskiej lub Stanów Zjednoczonych Ameryki, Zjednoczonego Królestwa Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej lub prawa innych krajów i regulacji wydanych przez organizacje międzynarodowe, jeśli mają zastosowanie do przedmiotu umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 9

W odniesieniu do wykazu pojazdów wnioskuje o uzupełnienie danych o stosowanych zabezpieczeniach przeciwkradzieżowych dla pojazdów ubezpieczonych w zakresie AC.

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie z uwagi na krótki czas zweryfikować zabezpieczeń kradzieżowych w pojazdach ubezpieczanych w zakresie AC . Nadmienię jednocześnie że ww. pojazdy ubezpieczone były w ostatnim 3letnim okresie ubezpieczenia.

Pytanie nr 10

Wnioskuje o potwierdzenie, że wskazane wyposażenie dodatkowe ujęte zostało w SU pojazdu do AC (w każdym roku).

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 11

Wnioskuje o aktualizację szkodowości na dzień ogłoszenia postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż:

Rok 2023:

- wymieniona szkoda o wartości 2.942,37 zł została zwiększona o 4.225,90 zł
- dodatkowa szkoda z AC w wysokości 10.275,01 zł – uszkodzony pojazd marki Opel Vivaro o nr rej. NSZRG30
- dodatkowa szkoda z AC w wysokości 9.531,20 zł – uszkodzony pojazd marki Opel Vivaro o nr rej. NSZRG30

Rok 2024:

- dodatkowa szkoda z AC w wysokości 5.716,01 zł – uszkodzony pojazd marki Opel Vivaro o nr rej. NSZRG30
- Rezerwa 11.635,82 zł – szkoda z AC - uszkodzony pojazd marki Opel Vivaro o nr rej. NSZRG30

Pytanie nr 12

Wnioskuje o przedłużenie okresu złożenia oferty do 08.10.2024.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.